
ZARZĄDZENIE NR joA /2014

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia ..~ ~'.~.~?.~ 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej dla nauczycieli

Na podstawie art.77 ust.1 i art.79 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.191) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania
dyscyplinarnego (Dz. U. Nr 15, poz. 64) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 8/2012 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2012 r. w sprawie
powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

" 2. Wyznacza się na stanowiska zastępców rzecznika dyscyplinarnego następujące osoby:

1) Ewę Fortunkę
2) Wiesława Gruszkę
3) Andrzej a Jakubca
4) Małgorzatę Lipę
5) Barbarę Maciej ewską
6) Katarzynę Malicką- Pędzik
7) Beatę Niziołek
8) Marianne Poddębniak
9) Zbigniewa Wojciechowskiego

- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach
- starszego wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach."

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WOJEWODA Ś\ 'TO KRZYSKI

B'i,nt~}("UbQ


